Peserta	yang	mengikuti	ujian	pada	Kelompok	Ujian	Campuran	dapat	memilih	Kelompok	Program	Studi
Saintek	atau	Soshum.
Peserta	hanya	dapat	memilih	2	(dua)	Program	Studi	dengan	Program	Studi	pilihan	1	(satu)	dan	Program
Studi	pilihan	2	(dua)	yang	ada	di	UPNVJ.
Biaya	pendaftaran	Seleksi	Mandiri	Masuk	Perguruan	Tinggi	Negeri	UPNVJ	sebesar	Rp.	275.000,00	(	dua
ratus	tujuh	puluh	lima	ribu	rupiah	).
Informasi	lengkap	mengenai	Seleksi	Mandiri	Masuk	Perguruan	Tinggi	Negeri	UPNVJ	2017	akan	segera
diumumkan	padal	laman	penmaru.upnvj.ac.id